

Convenzione Consip Reti Locali 5 Istituto Giovanni Bosco 16ce086544 Preventivo Economico Preliminare rev2

Famiglia	Codice Articolo Coi	Descrizione Articolo Convenzione	Produttore	Quantità	Unità di misura	Prezzo unitario €	UT Totale
Armadi rack	DRCRAK112U0606A	Fornitura in opera Armadio rack 19" d	BRAND-REX TELECOM ITALIA	1	Pezzo	191,40	191,40
Armadi rack	DRCFANI04A2	Fornitura in opera Gruppo di ventilazi	BRAND-REX TELECOM ITALIA	1	Pezzo	52,01	52,01
Armadi rack	MMCACCCM001	Fornitura in opera Guida patch orizzor	BRAND-REX TELECOM ITALIA	2	Pezzo	5,53	11,06
Cablaggio passivo	C6U-HF1-Rlx-305G	Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm, ri	BRAND-REX	1525	Metro	0,35	533,75
Cablaggio passivo	Installazione C6U-F	Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm	TELECOM ITALIA	1525	Metro	0,45	686,25
Cablaggio passivo	BUND PAN-24P C6	Fornitura Patch panel altezza 1 U non	BRAND-REX	1	Pezzo	74,24	74,24
Cablaggio passivo	Installazione BUND	Installazione Patch panel altezza 1 U r	TELECOM ITALIA	1	Pezzo	13,76	13,76
Cablaggio passivo	BR-KIT-2xRJ45 C6U	Fornitura Piastrine per scatole tipo U	BRAND-REX	12	Pezzo	5,39	64,68
Cablaggio passivo	Installazione BR-KI	Installazione Piastrine per scatole tipo	TELECOM ITALIA	12	Pezzo	19,26	231,12
Cablaggio passivo	C6CPCU010-444BB	Installazione Cat6Plus 24 AWG U/UTP	TELECOM ITALIA BRAND-REX	26	Pezzo	3,43	89,18
Cablaggio passivo	C6CPCU020-444BB	Installazione Cat6Plus 24 AWG U/UTP	TELECOM ITALIA BRAND-REX	11	Pezzo	3,78	41,58
Cablaggio passivo	C6CPCU030-444BB	Installazione Cat6Plus 24 AWG U/UTP	TELECOM ITALIA BRAND-REX	11	Pezzo	4,13	45,43
Switch - Huawei	S2750-28TP-PWR-E	Fornitura in opera Switch tipo 2	TELECOM ITALIA HUAWEI	1	Pezzo	308,70	308,70
Switch - Huawei	Configurazione S27	Configurazione Switch tipo 2	TELECOM ITALIA HUAWEI	1	Pezzo	9,26	9,26
Switch - Huawei	S2750-28TP-EI-ACC	Fornitura in opera Switch tipo 1	TELECOM ITALIA	3	Pezzo	174,39	523,17
Switch - Huawei	Configurazione S27	Configurazione Switch tipo 1	TELECOM ITALIA	3	Pezzo	5,23	15,69
Listino DEI	DEISERVIZI	Lavori di realizzazione di opere civili a	TELECOM ITALIA	1	Ordinativo	944,40	944,40
Listino DEI	DEIMATERIALI	Lavori di realizzazione di opere civili a	LISTINO DEI	1	Ordinativo	1918,88	1918,88
						TOTALE	5754,56